[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.04.2022г.
	№
	24-ра

п. Сентябрьский
О проведении проверки качества работ управляющих организаций по уборке кровли многоквартирных домов, зданий, строений, сооружений
от снега и льда на территорий муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский, постановлением муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района № 2(ЧП) от 06.04.2022 года:
1. Провести проверку качества работ управляющих организаций по уборке кровли многоквартирных домов, строений, зданий, сооружений от снега и льда, а также наличия предупреждающих информационных табличек о лавиноопасной кровле и возможном сходе снега.

2. Утвердить состав комиссии по проверке качества работ управляющих организаций по уборке кровли многоквартирных домов, зданий, строений, сооружений на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский согласно приложению.
3. Проведение проверки назначить на 13 апреля 2022 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы с.п. Сентябрьский Надточий М.А.
Глава  поселения                                                                                                   А.В. Светлаков

	Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения Сентябрьский
от 08.04.2022 г. №  24-ра

Состав
комиссии по проверке качества работ управляющих организаций по уборке кровли многоквартирных домов, зданий, строений, сооружений на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
	Заместитель главы поселения

	Надточий Мария Анатольевна, председатель комиссии

	Ведущий специалист администрации
	Солдаткина Лариса Юрьевна,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Директор МКУ «Управление по делам администрации» с. п. Сентябрьский, секретарь Общественного совета с.п. Сентябрьский
	Рыбак Наталья Александровна

	Депутат Совета депутатов                          с.п. Сентябрьский  4 созыва, директор ДК «Жемчужина Югры»
	Сидорова Светлана Олеговна

	Житель поселения
	Иванова Анастасия Васильевна

	Представитель управляющей организации
	По согласованию